様式第３（第５条関係）

	情報提供者登録申請書

年　　月　　日

稲沢市長　殿

申請者　　所　在　地
　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　代表者氏名

（個人の場合は、住所及び氏名）

情報提供者として登録を希望するので、稲沢市事業所用地等情報ネットワーク事業実施要綱第５条第２項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	担当部署名

	担当者名

	電話番号

	ファックス番号

	電子メールアドレス

	確認事項
※該当する□に✔を記入してください。
	・本要綱の趣旨を理解し、稲沢市が進める企業立地等に協力する意思があります。□はい　□いいえ
· 本申請の内容を、稲沢市のホームページ等に掲載することを承諾します。□はい　□いいえ

· 電子メール又はファクシミリによる情報交換に対応することを承諾します。□はい　□いいえ

※添付資料…【法人の場合】登記事項証明書の写し又は定款の写し

　【法人以外の場合】宅地建物取引業の免許証の写し

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。